
 
 

  

I.T.C.G. “ATERNO - MANTHONÉ” 
 

PETD07000X 
 

Amministrazione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali – Tecnico dello Sport – Relazioni Internazionali per il Marketing 

Turismo – Costruzioni, Ambiente e Territorio – Corso serale EDA percorso di II livello (AFM – SIA) 

 

www.manthone.edu.it 

Codice Fiscale 91111430681 

Via Tiburtina 202  65128 Pescara – Tel. 085 4308332 • 4318880 • Fax 085 4311576 

Email: petd07000x@istruzione.it – Pec: petd07000x@pec.istruzione.it 

 

        A tutti i docenti interessati 

 

 OGGETTO: Pubblicazione graduatoria interpello classe di A041 – Scienze e Tecnologie Informatiche 

– Scuola Secondaria di II Grado” personale docente scuola secondaria di II grado per l’a.s. 2024/25  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTA la circolare n.  115135 del 25/07/2024 – Anno scolastico 2024/2025 – Istruzioni e indicazioni 

operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A; 

  

VISTA  la necessità di ricorrere alla nomina di docenti supplenti nella classe di concorso A041 

“Scienze e Tecnologie Informatiche – Scuola Secondaria di II Grado”; 

 

EMANATO l’interpello nazionale prot. n. 4821 del 20/05/2025 per la classe di A041 “Scienze e 

Tecnologie Informatiche”; 

  

CONSIDERATO che sono pervenute istanze in risposta all’interpello di cui sopra da parte di docenti 

per l’insegnamento della sopraindicata classe di concorso; 

  

TENUTO CONTO del D.M. 255/23 emanato del Ministro dell'istruzione e del merito, di concerto con 

il Ministro dell'università e della ricerca, di revisione e aggiornamento della tipologia delle classi 

di concorso per l'accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo e di 

secondo grado, in attuazione dell'articolo 4, comma 2-bis, del decreto legislativo 13 aprile 2017, 

n. 59; 

  

VALUTATI titoli dichiarati dai singoli docenti ed i curriculum vitae   

  

DECRETA 
  

la pubblicazione in data odierna della graduatoria dell’interpello prot. n. 4821 del 20/05/2025, classe 

di concorso A041 – “Scienze e Tecnologie Informatiche – Scuola Secondaria di II Grado”.  

Considerata l’imminente data di fine delle attività didattiche e l’urgenza di reperire il docente in 

questione avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo, da parte dei candidati interessati, per le 

correzioni di eventuali errori materiali entro 24 ore dalla data di pubblicazione.   

Protocollo n. 0005126/2025 del 26/05/2025



 
 

  

I.T.C.G. “ATERNO - MANTHONÉ” 
 

PETD07000X 
 

Amministrazione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali – Tecnico dello Sport – Relazioni Internazionali per il Marketing 

Turismo – Costruzioni, Ambiente e Territorio – Corso serale EDA percorso di II livello (AFM – SIA) 

 

www.manthone.edu.it 

Codice Fiscale 91111430681 

Via Tiburtina 202  65128 Pescara – Tel. 085 4308332 • 4318880 • Fax 085 4311576 

Email: petd07000x@istruzione.it – Pec: petd07000x@pec.istruzione.it 

Il presente decreto è pubblicato sul sito dell’Istituto.  

 

Candidati con il titolo d’accesso valido e relativa graduatoria:  

                                                                                          

posizione  cognome  nome  titolo  

d’accesso   

titoli   

culturali  

Punteggio totale  

1 Logrillo Lucia 33 0,50 33.50 

   2 Sbaraglia Damiano 33 ///             33.00 

 

  

  

Candidati con il titolo d’accesso NON valido: 

  

  

Cognome  Nome   

Ferrante Barbara 

Simeone Valerio 

 

 

 

 
         Il Dirigente Scolastico 

                 (Prof.ssa Elvira PAGLIUCA) 
                         (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3,  

                                                                                                                                                                                             c. 2, D. Lgs. n. 39/1993)  

 

 

                                                                                                                           

 


		2025-05-26T11:11:04+0200
	PAGLIUCA ELVIRA




